ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О начале работ по капитальному

ремонту многоквартирного дома №16

по ул.Энгельса в г.Зеленодольске

В рамках реализации Распоряжения Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17.03.2018 №550-р Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ЭПУ «Зеленодольскгаз», АО «ЗВКС», Зеленодольскому

ОКО Приволжского отделения – ОАО «Татэнергосбыт» отключить от

коммуникаций соответствующего вида жилой дом по адресу:

- г.Зеленодольск, ул.Энгельса, д.16.

2. Управляющей компании ООО «Жилкомплекс» осуществить

приостановление управлением многоквартирного дома и начисление платы за

содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме с

01.05.2019 г.

3. Подрядной организации ООО «Татинвестстрой» приступить к

производству работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с

01.05.2019 г. Установить срок завершения работ по капитальному ремонту

многоквартирного дома в соответствии с условиями заключенного

Государственного контракта до 31.12.2019 г.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации аппарата Совета ЗМР Анисимову Д.С. обеспечить публикацию

настоящего постановления в средствах массовой информации путем

размещения на сайте официального портала правовой информации Республики

Татарстан или газете «Зеленодольская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-998 от 30.04.2019. Исполнитель: Зиннуров Р.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2019 09:41

Лист согласования к документу № 03-03-998 от 30.04.2019
Инициатор согласования: Зиннуров Р.Н. Директор МУП «Служба технического надзора
Зеленодольского муниципального района»
Согласование инициировано: 30.04.2019 09:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Яфизова С.А.  Согласовано
30.04.2019 - 10:30

-

2 Сапожников Д.А.  Подписано
30.04.2019 - 13:04

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-998 от 30.04.2019. Исполнитель: Зиннуров Р.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.04.2019 13:31